
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/0100/Prim

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Děčín

zastoupený: Jaroslavem Hroudou

sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238 

číslo účtu: 921402389/0800

telefon: 412 593 111

e-mail: mesto@mmdecin.cz

a

Zhotovitel: Colsys s.r.o

zastoupený: Ing. Pavel Hlavinka, jednatel

sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí

IČO: 14799634

DIČ: CZ14799634

číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 0200240009/2700        

Československá obchodní banka, a.s., č.ú.:117573603/0300 
Česká spořitelna a.s., č.ú.: 7401712/0800

telefon: 312 278 111

e-mail: info@colsys.cz

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 
2019/0100/PRIM, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést předmět veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace varovného a informačního systému“.

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o níže uvedené práce a 
naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje o částku 19 500 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy v části za dodávku a instalaci 
zařízení v Kč bez DPH

6 172 652



2 z 3

Cena změny závazku dle § 222 ZZVZ 54 000

Cena méněprací 39 000

Cena víceprací 19 500

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy 
a odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH

6 153 652

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

3. Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozdělená dle jednotlivých 
odstavců s odůvodněním.

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky 
podepsaný dodatek.

5. Dodatek byl schválen dne 22.10.2019 usnesením č. RM 19 18 36 02.   

V Děčíně dne 

.................................................... .................................................

objednatel zhotovitel



3 z 3

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – SOD 2019/0100/PRIM

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4) ZZVZ

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Modernizace varovného a informačního 
systému“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace byly provedeny níže uvedené změny, které však nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Položka č. 14
Radiový projekt nebyla zpracováván v rámci této zakázky a jeho hodnota bude odečtena ve 
výši 9 000 Kč bez DPH.

Položka č. 71 
Propojení systému VIS s IS SKALA – nebude realizováno a bude odečtena položka v plné 
výši – 30 000 Kč bez DPH.

Položka č. 16
Software digitální VIS – vzdálené pracoviště. Z technických důvodů bude server přemístěn 
proti původnímu umístění do budovy magistrátu, což si vyžádá další instalaci nového klienta 
SW na PC Městské policie Děčín – vícepráce v hodnotě 19 500 Kč bez DPH.



OPRAVA ZJEVNÉ NESPRÁVNOSTI

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/0100/Prim

V předmětu dodatku v článku 3 v posledním řádku tabulky došlo k chybnému uvedení celkové ceny 

díla. Správná hodnota vyplývá z částek uvedených v předchozích řádcích.

Chybná hodnota 6 153 652 Kč bez DPH

Správná hodnota 6 153 152 Kč bez DPH

Správné znění přehledu změny ceny díla

Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy v části za dodávku a instalaci zařízení v 

Kč bez DPH
6 172 652

Cena změny závazku dle § 222 ZZVZ 54 000

Cena méněprací 39 000

Cena víceprací 19 500

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 

odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH
6 153 152

Tato oprava zjevné nesprávnosti je přílohou dodatku č. 1 smlouvy o provedení díla s číslem objednatele 

2019/0100/PRIM, k předmětu veřejné zakázky s názvem „Modernizace varovného a informačního 

systému“.




